DR-10AM - Prosirenje interfonskog sustava za 10 korisnika

COMMAX

SmartHome & Security

Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

Interfoni i elektri¢ne brave
Interfoni

kom.

1.326 kg.
1.326 kg.
360x115x175

1 kom.

1.326 kg.
1.326 kg.
360x115x175

12 mjes.

Detaljniji opis uredaja:

Vanjski panel interfona sa govornom jedinicom, osvjetljene natpisne plocice i tipke diskretnim i vrlo elegantnim
pozadinskim osvjetljenjem. Panel sa dodatnim tipkama za interfon pricvrS¢uje se sa sigurnosnim vijcima. Panel izraden od
eloksiranog aluminija Dimenzije panela: 125 x 236 x 21 mm




